
Contacto

Teléfono 955569123
Fax 955569184
Correo Electrónico 
secretario_general.andalucia@seap.minhap.es

Dirección Postal

Plaza de España, Torre Sur
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201841600215
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2018 a
las 11:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación del Gobierno en Andalucía
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BccZ8NZc%2FM8%3 D

Objeto del Contrato: Dirección obra, dirección ejecución y coordinación seguridad y salud obras reforma
espacios Sector III Plaza de España de Sevilla para archivo general

Presupuesto base de licitación
Importe 2.692,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.225 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/04/2018 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VICENTE SEBASTIÁN ANA CRISTINA
NIF 17142028J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.225 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.692,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BccZ8NZc%2FM8%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 23/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=liKhMA1M%2F5%2B rz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003119076 |  2018-285427 | Mon, 06 Aug 2018 11:38:55:966 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139870037603833273085982092926012166264 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=liKhMA1M%2F5%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

